

D24/2024/0390/0001



01557050

Dodatok č. 1
k Zmluve č. Z-D-2023-001472-00 o súhlase
na vykonanie preložky elektroenergetického rozvodného zariadenia
uzatvorenej dňa 30.07.2024 podľa §269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších
predpisov v spojení s ust. § 18 ods. 9 a ods.13 zákona č. 135/1961 Zb. v znení neskorších
predpisov
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany

1. Vlastník elektroenergetického zariadenia:

Názov a sídlo: **Stredoslovenská distribučná, a.s.**
Pri Rajčianke 2927/8, 010 47 Žilina
V mene ktorej koná: **Ing. Milan Miškár, riaditeľ divízie Energetické aktíva**
Bankové spojenie: **VÚB a.s., Žilina**
Číslo účtu: **2143550551/0200**
IČO: **36 442 151**
IČ DPH: **SK2022187453**
IBAN: **SK44 0200 0000 0021 4355 0551**
Zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sa, vložka číslo: 10514/L
(ďalej len „Vlastník“)

2. Žiadateľ o preloženie elektroenergetického zariadenia:

Názov a sídlo: **Národná diaľničná spoločnosť, a.s.**
Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
IBAN: **SK95 8180 0000 0070 0069 4593**
IČO: **35 919 001**
IČ DPH: **SK2021937775**
zastúpený: **Ing. Filip Macháček, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ**
Ing. Július Mihálik, člen predstavenstva
oprávnená osoba vo veciach zmluvných:
oprávnená osoba vo veciach technických
Zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 3518/B
(ďalej len „Žiadateľ“)

(Vlastník a Žiadateľ ďalej spoločne len „Zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli za týchto podmienok:

Na základe článku VI ods. 1 Zmluvy č. Z-D-2023-001472-00 o súhlase na vykonanie preložky elektroenergetického rozvodného zariadenia uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 30.07.2024 (ďalej len „Zmluva“) a kumulatívnom splnení podmienok, ktoré sú v predmetnom článku Zmluvy definované nasledovne:

- a) predloženie platnej projektovej dokumentácie zo strany Žiadateľa,
 - b) podpis Záverečného prerokovania a odsúhlasenia projektovej dokumentácie
 - c) oznámenie skutočnej výšky nákladov na vykonanie preložky Žiadateľovi Vlastníkom
- sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 1.

Článok I. Náklady na predmet zmluvy

1. Skutočná výška nákladov na vykonanie preložky, ktorá je odsúhlasená oboma Zmluvnými stranami, bola Vlastníkom vyčíslená na základe predloženej platnej projektovej dokumentácie a predstavuje sumu 31 843,74 EUR bez DPH.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že Vlastník má právo zmeny nákladov na predmet zmluvy v prípade rastu inflácie ako aj v prípade vzniku mimoriadnych a neočakávaných udalostí vzniknutých pri realizácii preložky v zmysle článku V ods. 3 Zmluvy. Nová výška nákladov na predmet zmluvy bude predmetom dodatku k tejto zmluve.
3. Ostatné zmeny nákladov je možné dohodnúť iba písomnou formou dodatku k tejto zmluve.

Článok II. Termín vykonania preložky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že preložka bude zrealizovaná za podmienok a spôsobom stanoveným rozhodnutím o zmene stavby pred jej dokončením, ktoré vydalo Ministerstvo dopravy a výstavby Slovenskej republiky, sekcia cestnej dopravy a pozemných komunikácií, odbor špeciálny stavebný úrad pre diaľnice pod č. 11719/2018/SCDPK/36941, zo dňa 01.06.2018, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 11.07.2018 a v súlade s vypracovanou projektovou dokumentáciou a inžinierskou činnosťou a jej technickým návrhom a so Zmluvou v termíne do 30.06.2025.

Článok III. Technický a stavebný dozor

1. Technický dozor na stavbe vykonáva:
na strane Vlastníka:
na strane Dodávateľa.
Stavebný dozor na stavbe vykonáva.
2. Zmenu stavebného dozoru je žiadateľ povinný písomne oznámiť Vlastníkovi najneskôr do 3 dní od zmeny.
3. Stavebný dozor je povinný zabezpečiť Žiadateľ buď sám alebo prostredníctvom Dodávateľa. Stavebný dozor musí spĺňať požiadavky ust. § 46b zákona č. 50/1976 Z. z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov. Špecializácia stavebného dozoru bude pre Inžinierske stavby – energetické a iné líniové stavby. Osvedčenie (kópia) o vykonaní odbornej skúšky tvorí prílohu tohto dodatku.
4. Žiadateľ poveril zabezpečením Preložky, t. j. vybudovaním Preložky prostredníctvom Dodávateľa na vykonanie Preložky na základe samostatnej zmluvy o dielo, spoločnosť: Skanska SK a.s., so sídlom: Krajná 29, 821 04 Bratislava, IČO: 31 611 788, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: Sa, vložka č. 5012/B, ktorá je oprávnená uzatvoriť zmluvu o dielo s Dodávateľom na vykonanie preložky. Práva a povinnosti v zmysle Zmluvy ostávajú nemenné a za ich plnenie zodpovedá Žiadateľ počas celej doby realizácie preložky.

Článok IV Finančná zábezpeka na splnenie povinností zo zmluvy

1. Zmluvné strany sa v tejto súvislosti dohodli, že Žiadateľ zloží peňažné prostriedky vo výške 0,00€ na účet Vlastníka: **IBAN: SK44 0200 0000 0021 4355 0551**, vedený vo VÚB a. s. v lehote najneskôr do 7 kalendárnych dní od podpisu tohto Dodatku obidvoma zmluvnými stranami s použitím VS: -
2. Zloženie finančnej zábezpeky zo strany Žiadateľa je podmienkou na odovzdanie staveniska Vlastníkom Žiadateľovi.

3. Tieto finančné prostriedky Žiadateľ zloží Vlastníkovi ako finančnú zábezpeku na majetkovoprávne vysporiadanie (ďalej „MPV a IČ“) vzťahov k pozemkom, na ktorých bude umiestnené elektroenergetické zariadenie Vlastníka a inžiniersku činnosť súvisiacu s MPV.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že Žiadateľ preukáže vykonanie MPV a IČ ku všetkým dotknutým pozemkom Vlastníkovi listami vlastníctva, zmluvami o zriadení vecného bremena, dohodami o poskytnutí primeranej jednorazovej náhrady, príp. prehlásením vlastníkov pozemkov o vzdaní sa nárokov vyplývajúcich im zo zriadenia vecného bremena s prospech Vlastníka. Žiadateľ sa zaväzuje, že MPV a IČ v prospech Vlastníka ukončí v lehote najneskôr do jedného roka odo dňa prevzatia (ukončenia preberacieho konania) preložky Vlastníkom.
5. Po splnení podmienky v ods. 4 tohto článku budú finančné prostriedky vo výške 0,00 € prevedené Vlastníkom na účet Žiadateľa IBAN: SK95 8180 0000 0070 0069 4593 v lehote do 30 kalendárnych dní od splnenia podmienky.

V prípade, ak nedôjde k naplneniu záväzku Žiadateľa vykonať MPV a IČ v lehote v zmysle ods. 4 tohto článku sa Zmluvné strany dohodli, že uhradená finančná zábezpeka sa stáva zmluvnou pokutou.

Článok V **Náhrada nárokov tretích osôb**

1. Článok X Zmluvy sa v celom rozsahu nahrádza novým znením:

Článok X **Náhrada nárokov tretích osôb**

1. Náhradu nárokov tretích osôb, ktorých vznik bol vynútený stavebno-montážnymi prácami podľa projektovej dokumentácie bez zavinenia vlastníka, vysporiada Žiadateľ.
2. Žiadateľ vysporiada aj náhradu nárokov tretích osôb voči Vlastníkovi, ktorých vznik bol spôsobený záručnými vadami.
3. Ak bude Preložka umiestnená na nehnuteľnostiach - pozemkoch, ktorých vlastníkom je Žiadateľ, takéto nehnuteľnosti budú v ďalšom texte tejto zmluvy označované ako „**Zaťažené nehnuteľnosti Žiadateľa**“. Ak bude Preložka umiestnená na nehnuteľnostiach - pozemkoch, ktorých vlastníkom nie je Žiadateľ, takéto nehnuteľnosti budú v ďalšom texte tejto zmluvy označované ako „**Cudzie Zaťažené nehnuteľnosti**“. Zaťažené nehnuteľnosti Žiadateľa a Cudzie zaťažené nehnuteľnosti (ďalej spoločne len „**Zaťažené nehnuteľnosti**“).
4. Žiadateľ je povinný vykonať majetkovoprávne vysporiadanie vzťahu Vlastníka k Zaťaženým nehnuteľnostiam, a to nasledovným spôsobom:

- a) Žiadateľ je povinný zabezpečiť Vlastníkovi **práva zodpovedajúce vecnému bremenu** v prospech Vlastníka viaznuce na Zaťažených nehnuteľnostiach, spočívajúce v práve Vlastníka:
 - umiestniť a prevádzkovať inžinierske siete (VN/NN vzdušné/zemné elektrické vedenie) a trafostanice (jednoúčelovej/distribučnej), v priznaní práva ochranného pásma v zmysle platných právnych predpisov, v priznaní práva vstupu a prístupu na predmetné pozemky (pešo, autom, technickými zariadeniami) za účelom prevádzky, údržby, kontroly, odstraňovania porúch a havárií, výmeny elektrickej siete alebo jej časti, odstraňovať a okliesňovať stromy a iné porasty, ktoré by ohrozili prevádzku elektrickej siete (ďalej len „**Práva zodpovedajúce vecnému bremenu**“).

Práva zodpovedajúce vecnému bremenu musia byť zriadené na dobu neurčitú.

V prípade **Zaťažených nehnuteľností Žiadateľa nachádzajúcich sa v zastavanom území obce**, je Žiadateľ povinný zabezpečiť Vlastníkovi práva zodpovedajúce vecnému bremenu uzavretím **zmluvy o bezodplatnom zriadení vecného bremena** medzi Vlastníkom ako oprávneným z vecného bremena a Žiadateľom, alebo podaním návrhu na vykonanie záznamu vzniku vecného

bremena priamo zo zákona podľa § 4 ods. 10 zákona č. 669/2007 Z.z. v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 669/2007 Z.z.“).

V prípade **Cudzích zaťažených nehnuteľností nachádzajúcich sa v zastavanom území obce, ako aj mimo zastavaného územia obce**, je Žiadateľ povinný zabezpečiť Vlastníkovi práva zodpovedajúce vecnému bremenu podaním návrhu na vykonanie záznamu vzniku vecného bremena priamo zo zákona podľa § 4 ods. 10 zákona č. 669/2007 Z.z.

Žiadateľ je povinný vykonať majetkovoprávne vysporiadanie vzťahu Vlastníka k Zaťaženým nehnuteľnostiam - pozemkom tak v zastavanom území ako aj mimo zastavaného územia obce formou záznamu vecného bremena na základe Návrhu na vykonanie záznamu vecného bremena. Za účelom splnenia záväzkov je Žiadateľ povinný postupovať tak, že na základe právoplatného povolenia na predčasné užívanie stavby alebo kolaudačného rozhodnutia a porealizačného geometrického plánu vypracuje návrh na vykonanie záznamu vecného bremena v zmysle § 4 ods. 10 zákona č. 669/2007 Z. z. V prípade, ak o to vlastníkom/spoluvlastníkom nehnuteľnosti požiada v zmysle zákona č. 669/2007 Z. z., Žiadateľ zabezpečí uzatvorenie **Dohody o náhrade majetkovej ujmy a primeranej jednorazovej náhrade po podaní návrhu na záznam do KN** s každým vlastníkom/spoluvlastníkom, (ktorý si svoj zákonný nárok u Žiadateľa uplatnil v lehote stanovenej zákonom č. 669/2007 Z. z.), nehnuteľnosti, na ktorej bol alebo bude vykonaný zápis **vecného bremena** záznamom v zmysle zákona **na príslušný list vlastníctva**. Vlastník poskytne Žiadateľovi nevyhnutnú súčinnosť vo forme poskytnutia vzorových dohôd, vzorového návrhu na vykonanie záznamu. Náklady Žiadateľa spojené so zabezpečením zápisu vecného bremena v prospech Vlastníka (vyhotovenie geometrických plánov, náklady spojené s uzavretím dohôd, úhrada odplaty za obmedzenie z titulu vzniku vecného bremena a iné náklady s tým súvisiace) v celej výške znáša Žiadateľ bez nároku na ich náhradu Vlastníkom.

Pre posúdenie toho, či sa Zaťažené nehnuteľnosti - pozemky nachádzajú mimo zastavaného územia obce je rozhodujúci údaj o umiestnení Zaťažených nehnuteľností - pozemkov evidovaný v katastrálnych nehnuteľnostiach.

Rozsah vecného bremena musí byť určený na základe geometrického plánu na zameranie vecného bremena ako koridor, ktorého šírka musí byť v súlade s ustanoveniami § 43 zákona č. 251/2012 o energetike (zohľadnené aj ochranné pásma v závislosti od napäťovej hladiny elektroenergetického zariadenia). Náklady Žiadateľa spojené so zabezpečením práva zodpovedajúceho vecnému bremenu zriadeného v prospech Vlastníka (vyhotovenie geometrických plánov, náklady spojené s uzavretím dohôd, správne poplatky za návrh na vklad, úhrada odplaty za obmedzenie z titulu vzniku Práva zodpovedajúceho vecnému bremenu a iné náklady s tým súvisiace) v celej výške znáša Žiadateľ bez nároku na ich náhradu Vlastníkom.

5. Za účelom splnenia záväzkov Žiadateľa uvedených v tomto článku poskytne Vlastník Žiadateľovi vzorové dohody, ktoré je Žiadateľ pri plnení svojich povinností uvedených v tomto článku povinný použiť. V prípade výhrady alebo nesúhlasu vlastníkov Zaťažených nehnuteľností k zneniu vyššie uvedených vzorových, je Žiadateľ povinný každú takúto výhradu vopred prekonzultovať a prijať iba s predchádzajúcim súhlasom Vlastníka. Ak vlastníkom Zaťažených nehnuteľností podmieni uzavretie zmluvy o prevode Potrebných častí Zaťažených nehnuteľností alebo dohody o jednorazovej náhrade použitím vlastného vzoru, je Žiadateľ povinný o tejto podmienke Vlastníka vopred informovať a použiť takýto vzor iba s predchádzajúcim súhlasom Vlastníka.
6. Povinnosti Žiadateľa v tomto článku sa považujú za splnené oznámením príslušnému Okresnému úradu – katastrálnemu odboru o zápise vecného bremena do katastra nehnuteľností na základe návrhu na vykonanie záznamu na zápis zákonného vecného bremena.
7. Vlastník sa zaväzuje pri plnení povinností Žiadateľa podľa tohto článku poskytnúť Žiadateľovi nevyhnutne potrebnú súčinnosť, a to najmä:
 - a) poskytnúť Žiadateľovi vzorové dohody,
 - b) vystaviť plnú moc potrebnú pre Žiadateľa pri plnení povinností Žiadateľa uvedených v tomto článku tejto zmluvy.

8. Žiadateľ sa zaväzuje, že zabezpečí na vlastné náklady v prospech Vlastníka majetkovoprávne vysporiadanie umiestnenia prekladaných energetických zariadení vlastníka na cudzích pozemkoch v nasledovných lehotách:

- do 24 mesiacov odo dňa vyhotovenia porealizačného geometrického plánu overeného príslušným katastrálnym odborom a jeho zapísania v katastri nehnuteľností v súlade s týmto článkom Zmluvy pri pozemkoch nachádzajúcich sa mimo zastavaného územia obce
- do 24 mesiacov odo dňa vyhotovenia porealizačného geometrického plánu overeného príslušným katastrálnym odborom v súlade s týmto článkom Zmluvy pri pozemkoch nachádzajúcich sa v zastavanom území obce,

príčom spôsob majetkovoprávneho vysporiadania bude realizovaný v súlade so zákonom č. 669/2007 Z.z..

Prevzatie preložky vlastníkom nezbavuje Žiadateľa povinnosti zabezpečiť zapísanie vzniknutého zákonného vecného bremena do katastra nehnuteľností v prospech Vlastníka na všetkých pozemkoch dotknutých realizáciou stavby.

Akékoľvek nároky tretích osôb ktoré budú uplatnené voči Vlastníkovi z dôvodu majetkovoprávneho vysporiadania odškodní (zabezpečí) Žiadateľ na vlastné náklady.

9. V prípade, že Žiadateľ majetkovoprávne vzťahy nezabezpečí v termíne podľa bodu 8 tohto článku porušením svojej povinnosti podať návrh na vykonanie záznamu vecného bremena do katastra nehnuteľností, je Vlastník oprávnený požadovať od Žiadateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % zo sumy skutočných nákladov na vykonanie preložky uvedenej v dodatku k tejto zmluve za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je ani čiastočne dotknutý nárok vlastníka na náhradu škody. Pokiaľ nesplnenie tejto povinnosti Žiadateľom neumožňuje vlastníkovi prevádzku prekladaného energetického zariadenia, je Vlastník oprávnený vykonať majetkovoprávne vysporiadanie vzťahov k nehnuteľnostiam a zabezpečiť kolaudačné rozhodnutie okamžite po zistení nesplnenia tejto povinnosti Žiadateľom a náklady s tým spojené vyfakturovať Žiadateľovi. Žiadateľ je povinný túto faktúru uhradiť do 14 dní od doručenia. Žiadateľ je povinný uhradiť Vlastníkovi aj všetky ďalšie zdôvodnené náklady spojené s odstránením následkov nesplnenia povinnosti Žiadateľa.

10. V prípade nedodržania termínu vykonania preložky podľa článku VI ods. 1, Žiadateľ zodpovedá za všetku škodu, ktorá nevykonaním preložky v termíne podľa zmluvy Vlastníkovi vznikla. Ak v dôsledku nevykonania preložky v termíne podľa zmluvy vznikla Vlastníkovi podľa Vyhlášky Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č.275/2012 Z.z. ktorou sa ustanovujú štandardy kvality prenosu elektriny, distribúcie elektriny a dodávky elektriny (ďalej len „Vyhláška“), povinnosť uhradiť kompenzačné platby odberateľom elektriny v zmysle Vyhlášky, žiadateľ do 15 dní od doručenia výzvy Vlastníka, uhradí Vlastníkovi sumu rovnajúcu sa vyplateným kompenzačným platbám odberateľom elektriny zo strany Vlastníka, ktoré Vlastník vyplatil odberateľom elektriny za porušenie štandardu kvality podľa §3 písm. j.) Vyhlášky ako aj všetky náklady Vlastníka spojené so zaslaním kompenzačnej platby odberateľom elektriny.

11. Ak Žiadateľ pri realizácii Preložky postupuje v zmysle zákona č. 669/2007 Z. z., použijú sa prednostne ustanovenia tohto zákona aj vo vzťahu majetkovoprávnemu vysporiadaniu nárokov tretích osôb súvisiacich s realizáciou Preložky a to vrátane lehôt explicitne stanovených týmto zákonom. V ostatných častiach, ktoré zákon č. 669/2007 Z. z. osobitne neupravuje, Žiadateľ postupuje v súlade so zákonom č. 251/2012 Z. z. o energetike v platnom znení a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Článok V. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti v pôvodnom rozsahu.
2. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, že bol uzavretý na základe ich slobodnej vôle, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, ich prejavy sú dostatočne určité, vážne a zrozumiteľné, ich zmluvná vôľnosť nie je obmedzená a na znak svojho súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali..
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním Zmluvnými stranami, t. j. dňom neskoršieho podpisu druhej zmluvnej strany. Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť podľa § 47a zákona č. 40/1964

Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

5. Práva a záväzky z tohto Dodatku č. 1 prechádzajú aj na právnych nástupcov Zmluvných strán.
6. Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých každé vyhotovenie má platnosť originálu, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po tri vyhotovenia.

V Žiline dňa: **18 JÚN 2025**

Vlastník:
Stredoslovenská distribučná, a.s.

V Bratislave dňa: **04-06-2025**

Žiadateľ:
Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Ing. Milan Miškár
riaditeľ divízie Energetické aktíva

Ing. Filip Macháček
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Július Mihálik
člen predstavenstva

Príloha:

1. Osvedčenie stavebného dozoru
2. Rozdielový výkaz výmer

Časť stavby: V342-02 P1103 Preložka NN vedenia v km 0,214 90
Klasifikácia stavby: 2224

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcii a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C.	Spolu
	položka	podpoložka					
45.11.11	05010104		Demolačné práce Búranie konštrukcií základov, betónových Pre oceľové stôžiare a betónové stĺpy	m3	2,48	587,78	1 457,69
	05020340		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	ks	1,00	446,17	446,17
		0502034007	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného silnoprúdového vonkajšieho Lano A1Fe, káble NN komplet	ks	1,00		
	05020341		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stôžiarov	ks	1,00	319,78	319,78
		0502034112	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia stôžiarov silnoprúdové betónové - komplet jednoduchý betónový	ks	1,00		
45.11.21	01030102		Výkopové a súvisiace zemné práce Hĺbené výkopávky jám nezapažených	m3	3,13	85,25	266,83
		0103010207	Hĺbené výkopávky jám nezapažených, tr. horniny 1-4 jama 1,25 m x 2 m x 1,25 m	m3	3,13		
	01040100		Konštrukcie z hornín - skládky	m3	1,05	16,38	17,20
		0104010007	Konštrukcie z hornín - skládky tr. horniny 1-4	m3	1,05		
			Spolu		1,05		
	01060203		Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	5,25	4,47	23,47
		0106020301	Premiestnenie výkopa resp. rubaniny, vodorovné do 5 000 m, tr. horniny 1-4	m3	5,25		
			Spolu		5,25		
45.11.24	01080202		Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch	m2	4,00	9,54	38,16
			Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch, tr. horniny 1-4 trávnové osivo	m2	4,00		
45.21.44			Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác)	m	21,00	8,77	184,17
	91080101		Káble Cu - NN silové	m	21,00		
		9108010101	Kábel Cu - NN silové uloží voľne	m	13,00		
			kábel AYKY-J 4x16	m	8,00		
			kábel AYKY-J 4x25	m	21,00		
	91100107		Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	4,00	82,90	331,60
		9110010702	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch koncovkami vonkajšími	ks	4,00		
	91100108		Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine	ks	1,00	81,47	81,47
		9110010801	Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine	ks	1,00		
			Skrina SPP pre jeden odber		0,00		
			Skrina SPP pre dva odbery		1,00		
					1,00		
	91200108		Vedenia nadzemné NN - stôžiare nn jednoduché, betónové	ks	1,00	921,43	921,43
		9120010801	Stôžiar betónový jednoduchý	ks	1,00		
	91200208		Vedenia nadzemné NN - konzoly nn na stôžiare betónové	ks	10,00	43,31	433,10
		9121020801	Konzoly nn na stôžiare betónové	ks	10,00		
	91200308		Vedenia nadzemné NN - vodiče nn holé fázové	m	200,00	4,72	944,00
		9121030801	Lano A1Fe vrátane ukončenia	m	200,00		
	91200308		Vedenia nadzemné NN - vodiče nn izolované fázové	m	25,00	6,69	167,25
		9121030802	Vodiče nn izolované vrátane ukončenia	m	25,00		
45.25.32	11010201		Ostatné betonárske práce	m3	2,48	291,31	722,45
		1101020104	Základy, pätky z betónu prostého	m3	2,48		
			Základy, pätky z betónu prostého, tr. C 16/20 (B20)	m3	2,48		
			zabetónovanie stĺpa		2,48		
Výkaz výmer							6 354,77

Časť stavby: V342-02 P1103 Preložka NN vedenia v km 0,214 90
Klasifikácia stavby: 2224

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcii a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C.	Spolu
	položka	podpoložka					
45.11.11	05010104		Demolačné práce Búranie konštrukcií základov, betónových Pre oceľové stôžiare a betónové stĺpy	m3	2,48	564,30	1 399,46
	05020340		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	ks	1,00	426,13	426,13
		0502034007	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného silnoprúdového vonkajšieho Lano A1Fe, káble NN komplet	ks	1,00		
	05020341		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stôžiarov	ks	1,00	306,76	306,76
		0502034112	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia stôžiarov silnoprúdové betónové - komplet jednoduchý betónový	ks	1,00		
45.11.21	01030102		Výkopové a súvisiace zemné práce Hĺbené výkopávky jám nezapažených	m3	3,13	77,65	243,04
		0103010207	Hĺbené výkopávky jám nezapažených, tr. horniny 1-4 jama 1,25 m x 2 m x 1,25 m	m3	3,13		
	01040100		Konštrukcie z hornín - skládky	m3	1,05	15,65	16,43
		0104010007	Konštrukcie z hornín - skládky tr. horniny 1-4	m3	1,05		
			Spolu		1,05		
	01060203		Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	5,25	4,42	23,21
		0106020301	Premiestnenie výkopa resp. rubaniny, vodorovné do 5 000 m, tr. horniny 1-4	m3	5,25		
			Spolu		5,25		
45.11.24	01080202		Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch	m2	4,00	9,11	36,44
			Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch, tr. horniny 1-4 trávnové osivo	m2	4,00		
45.21.44			Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác)	m	21,00	8,54	179,34
	91080101		Káble Cu - NN silové	m	21,00		
		9108010101	Kábel Cu - NN silové uloží voľne	m	13,00		
			kábel AYKY-J 4x16	m	8,00		
			kábel AYKY-J 4x25	m	21,00		
	91100107		Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	4,00	79,51	318,04
		9110010702	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch koncovkami vonkajšími	ks	4,00		
	91100108		Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine	ks	1,00	55,08	55,08
		9110010801	Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine	ks	1,00		
			Skrina SPP pre jeden odber		0,00		
			Skrina SPP pre dva odbery		1,00		
					1,00		
	91200108		Vedenia nadzemné NN - stôžiare nn jednoduché, betónové	ks	1,00	682,08	682,08
		9120010801	Stôžiar betónový jednoduchý	ks	1,00		
	91200208		Vedenia nadzemné NN - konzoly nn na stôžiare betónové	ks	10,00	42,68	426,80
		9121020801	Konzoly nn na stôžiare betónové	ks	10,00		
	91200308		Vedenia nadzemné NN - vodiče nn holé fázové	m	200,00	4,546	909,20
		9121030801	Lano A1Fe vrátane ukončenia	m	200,00		
	91200308		Vedenia nadzemné NN - vodiče nn izolované fázové	m	25,00	6,43	160,75
		9121030802	Vodiče nn izolované vrátane ukončenia	m	25,00		
45.25.32	11010201		Ostatné betonárske práce	m3	2,48	288,75	716,10
		1101020104	Základy, pätky z betónu prostého	m3	2,48		
			Základy, pätky z betónu prostého, tr. C 16/20 (B20)	m3	2,48		
			zabetónovanie stĺpa		2,48		
Výkaz výmer							5 898,86

Čísť stavby: V342-02 P1103 Preložka NN vedenia v km 0,214 90

Klasifikácia stavby: 2224

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcii a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C	Spolu
	položka	podpoložka					
Práce naviac							
	PN 01	0G0547.0	VYPINANIE SIETI - SSD a.s.	€	1,00	1 105,00	1 105,00
	PN 02	0G0547.2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	€	1,00	35,10	35,10
	PN 03	0G0547.4	POREALIZACNE ZAMERANIE	€	1,00	390,00	390,00
	PN 04	0G0548	PREVZATIE VYPNUTEHO EL ZARIADENIA	€	1,00	468,00	468,00
	PN 05	0G0552	ODBORNA PREHLADKA	€	1,00	468,00	468,00
	PN 06	0G0553	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY	€	1,00	468,00	468,00
	PN 07	0G0554.10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke	€	1,00	54,20	54,20
	PN 08	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU	€	1,00	2 492,78	2 492,78
							5 481,08

CENA CELKOM

11 835,85

31 843,74

Čísť stavby: V342-02 P1103 Preložka NN vedenia v km 0,214 90

Klasifikácia stavby: 2224

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j	Množstvo	J.C	Spolu
	položka	podpoložka					
Práce naviac							
	PN 01	0G0547.0	VYPINANIE SIETÍ - SSD a.s.	€	1,00	1 104,50	1 104,50
	PN 02	0G0547.2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	€	1,00	35,10	35,10
	PN 03	0G0547.4	POREALIZACNE ZAMERANIE	€	1,00	390,00	390,00
	PN 04	0G0548	PREVZATIE VYPNUTEHO EL ZARIADENIA	€	1,00	447,20	447,20
	PN 05	0G0552	ODBORNA PREHLADKA	€	1,00	447,20	447,20
	PN 06	0G0553	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY	€	1,00	447,20	447,20
	PN 07	0G0554.10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke	€	1,00	51,78	51,78
	PN 08	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU	€	1,00	2 268,45	2 268,45
							5 191,43

CENA CELKOM

11 090,29

30 038,14

Časť stavby: V342-02 P1909 Preložka NN vedenia v km 0,338 06

Klasifikácia stavby: 2224

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C.	Spolu
	položka	podpoložka					
45.11.11	05010104		Demolačné práce Búranie konštrukcií základov, betónových Pre oceľové stoliare a betónové stĺpy	m3	2,48	587,78	1 457,69
				m3			
	05020340		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia a príslušenstva elektroinštalážneho	ks	1,00	738,59	738,59
		0502034007	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia a príslušenstva elektroinštalážneho silnoprúdového vonkajšieho	ks	1,00		
			Laná AlFe, káble NN komplet		1,00		
	05020341		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia a príslušenstva, stoliarov	ks	1,00	354,04	354,04
		0502034112	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia stoliarov silnoprúdové betónové - komplet	ks	1,00		
			jednoduchý betónový		1,00		
45.11.21	01030201		Výkopové a súvisiace zemné práce	m3	5,60	102,01	571,26
		0103020107	Hĺbenie výkopových rýh š. do 600 mm	m3	5,60		
			Hĺbenie výkopových rýh š. do 600mm tr. horniny 1-4				
			rýha vo voľnom priestranstve 12,5 m x 0,35 m x 0,8 m		3,50		
			rýha nad zatrubením potoka 7,5 m x 0,35 m x 0,8 m		2,10		
			Spolu:	m3	5,60		
	01030102		Hĺbené výkopáky jám nezapažených	m3	3,13	85,25	266,83
		0103010207	Hĺbené výkopáky jám nezapažených, tr. horniny 1-4	m3	3,13		
			jama 1,25 m x 2 m x 1,25 m		3,13		
	01040402		Konštrukcie z hornín - zásvy so zhutnením	m3	4,89	18,33	89,63
		0104040207	Konštrukcie z hornín - zásvy so zhutnením, tr. horniny 1-4	m3	4,89		
			rýha vo voľnom priestranstve 12,5 m x 0,35 m x 0,6 m		2,63		
			rýha nad zatrubením potoka 7,5 m x 0,35 m x 0,6 m		1,58		
			jama 1,5 m x 0,3 m x 1,5 m		0,68		
			Spolu:		4,89		
	01040501		Konštrukcie z hornín - obšvyp bez zhutnenia	m3	0,88	83,79	73,74
		0104050101	Konštrukcie z hornín - obšvyp bez zhutnenia, tr. Horniny 1-2	m3	0,88		
			ložka a obšvyp kábla pieskom 12,5 m x 0,35 m x 0,2 m, výstražná fólia		0,88		
	01040100		Konštrukcie z hornín - skládky	m3	3,75	16,38	61,43
		0104010007	Konštrukcie z hornín - skládky tr. horniny 1-4	m3	3,75		
			Spolu:		3,75		
	01060203		Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	18,75	4,47	83,81
		0106020301	Premiestnenie výkopu resp. rúbaniny, vodorovné do 5 000 m, tr. horniny 1-4	m3	18,75		
			Spolu:		18,75		
45.11.24	01080202		Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce	m2	15,00	9,54	143,10
			Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch	m2	15,00		
			Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch, tr. horniny 1-4				
			trávové osivo				
45.21.44			Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác)				
	91010702		Úložný materiál - rúrkový ochranný, uložením pevne, tuhým		8,00	4,86	38,88
		9101070201	Úložný materiál - rúrkový ochranný, uložením pevne, tuhým		8,00		
			chránička FKXTR 75		8,00		
	91080101		Káble Cu - NN silové	m	97,00	8,32	807,04
		9108010101	Kábel Cu - NN silový uložený voľne	m	97,00		
			kábel AFKY-J 4x16		69,00		
			kábel CYKY-J 4x16		19,00		
		9108010108	Káble Cu - NN silové uložené v chráničkách				
			kábel CYKY-J 4x16		9,00		
					97,00		
	91080118		Káble Cu - NN začahovanie káblov	m	9,00	4,07	36,63
		9108011801	Káble Cu - NN začahovanie káblov do chrániček	m	9,00		
	91100107		Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč., vodičov v rozvádzačoch	ks	32,00	15,82	506,24

Časť stavby: V342-02 P1909 Preložka NN vedenia v km 0,338 06

Klasifikácia stavby: 2224

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C.	Spolu
	položka	podpoložka					
45.11.11	05010104		Demolačné práce Búranie konštrukcií základov, betónových Pre oceľové stoliare a betónové stĺpy	m3	2,48	564,30	1 399,46
				m3			
	05020340		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia a príslušenstva elektroinštalážneho	ks	1,00	703,78	703,78
		0502034007	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia a príslušenstva elektroinštalážneho silnoprúdového vonkajšieho	ks	1,00		
			Laná AlFe, káble NN komplet		1,00		
	05020341		Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia a príslušenstva, stoliarov	ks	1,00	339,50	339,50
		0502034112	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalážneho vedenia stoliarov silnoprúdové betónové - komplet	ks	1,00		
			jednoduchý betónový		1,00		
45.11.21	01030201		Výkopové a súvisiace zemné práce	m3	5,60	98,36	550,82
		0103020107	Hĺbenie výkopových rýh š. do 600 mm	m3	5,60		
			Hĺbenie výkopových rýh š. do 600mm tr. horniny 1-4				
			rýha vo voľnom priestranstve 12,5 m x 0,35 m x 0,8 m		3,50		
			rýha nad zatrubením potoka 7,5 m x 0,35 m x 0,8 m		2,10		
			Spolu:	m3	5,60		
	01030102		Hĺbené výkopáky jám nezapažených	m3	3,13	77,65	243,04
		0103010207	Hĺbené výkopáky jám nezapažených, tr. horniny 1-4	m3	3,13		
			jama 1,25 m x 2 m x 1,25 m		3,13		
	01040402		Konštrukcie z hornín - zásvy so zhutnením	m3	4,89	17,02	83,23
		0104040207	Konštrukcie z hornín - zásvy so zhutnením, tr. horniny 1-4	m3	4,89		
			rýha vo voľnom priestranstve 12,5 m x 0,35 m x 0,6 m		2,63		
			rýha nad zatrubením potoka 7,5 m x 0,35 m x 0,6 m		1,58		
			jama 1,5 m x 0,3 m x 1,5 m		0,68		
			Spolu:		4,89		
	01040501		Konštrukcie z hornín - obšvyp bez zhutnenia	m3	0,88	59,77	52,60
		0104050101	Konštrukcie z hornín - obšvyp bez zhutnenia, tr. Horniny 1-2	m3	0,88		
			ložka a obšvyp kábla pieskom 12,5 m x 0,35 m x 0,2 m, výstražná fólia		0,88		
	01040100		Konštrukcie z hornín - skládky	m3	3,75	15,65	58,69
		0104010007	Konštrukcie z hornín - skládky tr. horniny 1-4	m3	3,75		
			Spolu:		3,75		
	01060203		Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	18,75	4,42	82,88
		0106020301	Premiestnenie výkopu resp. rúbaniny, vodorovné do 5 000 m, tr. horniny 1-4	m3	18,75		
			Spolu:		18,75		
45.11.24	01080202		Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce	m2	15,00	9,11	136,65
			Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch	m2	15,00		
			Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhutnenia v násypoch, tr. horniny 1-4				
			trávové osivo				
45.21.44			Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác)				
	91010702		Úložný materiál - rúrkový ochranný, uložením pevne, tuhým		8,00	4,72	37,76
		9101070201	Úložný materiál - rúrkový ochranný, uložením pevne, tuhým		8,00		
			chránička FKXTR 75		8,00		
	91080101		Káble Cu - NN silové	m	97,00	8,03	778,91
		9108010101	Kábel Cu - NN silový uložený voľne	m	97,00		
			kábel AFKY-J 4x16		69,00		
			kábel CYKY-J 4x16		19,00		
		9108010108	Káble Cu - NN silové uložené v chráničkách				
			kábel CYKY-J 4x16		9,00		
					97,00		
	91080118		Káble Cu - NN začahovanie káblov	m	9,00	3,91	35,19
		9108011801	Káble Cu - NN začahovanie káblov do chrániček	m	9,00		
	91100107		Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč., vodičov v rozvádzačoch	ks	32,00	15,17	485,44

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C.	Spolu
	položka	podpoložka					
45.25.31	91100108	9110010702	Káblové súbory, ukončenie vodičov- NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch koncovkami vonkajšími	32,00	ks	32,00	
			Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine		ks	3,00	218,04
		9110010801	Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine		ks	3,00	
			Skrina SPI pre jeden odber Skrina SPI pre dva odbery	1,00 2,00 3,00			
	91200108	9120010801	Vedenia nadzemné NN - stožiare nn jednoduché, betónové		ks	1,00	921,43
			Stožiar betónový jednoduchý	1,00	ks	1,00	
	91200208	9121020801	Vedenia nadzemné NN - konzoly nn na stožiare betónové		ks	10,00	585,70
			konzoly nn na stožiare betónové	10,00	ks	10,00	
	91200308	9121030801	Vedenia nadzemné NN - vodiče nn holé fázové		m	160,00	7,38
			Lano ALFe včetně ukončenia	160,00	m	160,00	
45.25.32	91221001	9122100101	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia na povrchu a v zemi FeZn		m	10,00	24,18
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia na povrchu FeZn		m	10,00	
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia na povrchu FeZn	10,00	m	10,00	
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn		m	22,00	766,92
	91221002	9122100102	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásové		m	22,00	
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásové	22,00	m	22,00	
	11010201	1101020104	Ostatné betonárske práce		m3	2,48	810,64
			Základy, páky z betónu prostého, tr. C 16/20 (B20)		m3	2,48	
	11250901	1125090102	Doplňujúce konštrukcie, obetňovanie potrubia, z betónu prostého		m3	0,39	88,22
			Doplňujúce konštrukcie, obetňovanie potrubia, z betónu prostého tr. B 10		m3	0,39	

Výkaz výmer

10 811,66

Práce naviac							
				€	1,00	1 105,00	1 105,00
PN 01	0G0547 0	VYPINANIE SIETI - SSD a.s.		€	1,00	91,26	91,26
PN 02	0G0547 2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV		€	1,00	390,00	390,00
PN 03	0G0547 4	PORÉALIZACNE ZAMERANIE		€	1,00	468,00	468,00
PN 04	0G0548	PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA		€	1,00	468,00	468,00
PN 05	0G0552	ODBORNA PREHLIADKA		€	1,00	468,00	468,00
PN 06	0G0553	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY		€	1,00	85,83	85,83
PN 07	0G0554 10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke		€	1,00	3 283,38	3 283,38
PN 08	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU		€	1,00	2 836,76	2 836,76
-	-	Cena SSD		€	1,00		
						9 196,23	

CENA CELKOM

20 007,89

31 843,74

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo	J.C.	Spolu
	položka	podpoložka					
45.25.31	91100108	9110010702	Káblové súbory, ukončenie vodičov- NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch koncovkami vonkajšími	32,00	ks	32,00	
			Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine		ks	3,00	143,04
		9110010801	Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine		ks	3,00	
			Skrina SPI pre jeden odber Skrina SPI pre dva odbery	1,00 2,00 3,00			
	91200108	9120010801	Vedenia nadzemné NN - stožiare nn jednoduché, betónové		ks	1,00	682,08
			Stožiar betónový jednoduchý	1,00	ks	1,00	
	91200208	9121020801	Vedenia nadzemné NN - konzoly nn na stožiare betónové		ks	10,00	574,30
			konzoly nn na stožiare betónové	10,00	ks	10,00	
	91200308	9121030801	Vedenia nadzemné NN - vodiče nn holé fázové		m	160,00	7,09
			Lano ALFe včetně ukončenia	160,00	m	160,00	
45.25.32	91221001	9122100101	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia na povrchu a v zemi FeZn		m	10,00	20,36
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia na povrchu FeZn		m	10,00	
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia na povrchu FeZn	10,00	m	10,00	
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn		m	22,00	539,44
	91221002	9122100102	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásové		m	22,00	
			Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásové	22,00	m	22,00	
	11010201	1101020104	Ostatné betonárske práce		m3	2,48	288,75
			Základy, páky z betónu prostého, tr. C 16/20 (B20)		m3	2,48	
	11250901	1125090102	Doplňujúce konštrukcie, obetňovanie potrubia, z betónu prostého		m3	0,39	87,22
			Doplňujúce konštrukcie, obetňovanie potrubia, z betónu prostého tr. B 10		m3	0,39	

Výkaz výmer

10 126,53

Práce naviac							
				€	1,00	1 104,50	1 104,50
PN 01	0G0547 0	VYPINANIE SIETI - SSD a.s.		€	1,00	91,26	91,26
PN 02	0G0547 2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV		€	1,00	390,00	390,00
PN 03	0G0547 4	PORÉALIZACNE ZAMERANIE		€	1,00	447,20	447,20
PN 04	0G0548	PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA		€	1,00	447,20	447,20
PN 05	0G0552	ODBORNA PREHLIADKA		€	1,00	447,20	447,20
PN 06	0G0553	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY		€	1,00	82,00	82,00
PN 07	0G0554 10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke		€	1,00	2 975,20	2 975,20
PN 08	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU		€	1,00	2 836,76	2 836,76
-	-	Cena SSD		€	1,00		
						8 821,32	

CENA CELKOM

18 947,85

30 038,14